АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22  июля 2011 года
                                           № 67
д.Усадище

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в  Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы муниципальных
 нормативных правовых актов администрации
Усадищенского сельского поселения Волховского
муниципального района и их проектов,
утвержденный постановлением главы администрации
Усадищенского сельского поселения  № 62 от 29.06.2011г.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

п.п. 2.3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района и их проектов,  утвержденного  постановлением главы администрации Усадищенского сельского поселения  № 62 от 29.06.2011г. изложить в следующей редакции: «Срок проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов составляет не более пяти дней. При необходимости срок проведения антикоррупционной экспертизы может быть продлен главой администрации Усадищенского сельского поселения, но не более чем на три дня»

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения                                             В.В.Кращенко

Матюшенко Г.В.

34-318